
KASVATUSOHJAAJAN  TOIMENKUVA 

Helsingin  Uudessa  yhteiskoulussa  on  syksyllä  2009  perustettu  koulun  kasvatusohjaajan 

määräaikainen  toimi.  Uuden  toimen  myötä  koulun  tavoitteena  on  tukea  yhä  paremmin  ja 

monipuolisemmin oppilaiden sekä koko koululuyhteisön hyvinvointia.

Kasvatusohjaaja vastaa koulun Parkki- ja välituntitoiminnan sekä lukion Eväitä elämään-kurssin 

suunnittelusta,  toteutuksesta  ja  kehittämisestä.  Lisäksi  kasvatusohjaaja  osallistuu  koulun 

oppilashuoltotyöhön  ja  on  Kiva-tiimin  jäsen.  Uuden  yhteiskoulun  kasvatusohjaajana  toimii 

sosionomi Johanna Saarinen.

KAAVIO: Kasvatusohjaajan työtehtävät Helsingin Uudessa yhteiskoulussa.

Parkkitoiminta

Parkki-toiminnan  tarkoituksena  on  tukea  ja  ylläpitää  työrauhaa  koulussa.  Parkki-toiminnan 

lähtökohtana  on  ajatus  välittömän puuttumisen  sekä  ohjauksen  ja  tuen  tarjoamisesta  oppilaalle, 

jonka käytös häiritsee oppimista tai opettamista.

Parkissa käydään oppilaan kanssa luokassa tapahtunutta tilannetta läpi. Yhdessä mietitään syitä ja 

seurauksia,  sekä miten oppilas voisi  itse  vaikuttaa siihen,  ettei  tilanne toistuisi.  Parkkikäynnistä 

menee tieto oppilaan huoltajalle sekä käynti merkitään Wilmaan. Tarvittaessa kasvatusohjaaja voi 

kutsua  huoltajat,  ryhmänohjaajan  tai  oppilashuoltoryhmän  yhteistyöhön  oppilaan  asioissa. 

Parkkitilana toimii kasvatusohjaajan työhuone. Lisätietoja sivulla: www.parkki.fi 

Välituntitoiminta

Välituntitoiminta  tarjoaa  oppilaille  mielekästä  tekemistä  välitunneille  yhdessä  aikuisen  kanssa. 

Toiminnan  tarkoituksena  on  tukea  oppilaiden  liikkumista  sekä  jaksamista  koulussa.  Lisäksi 

Parkki 50%

Välituntitoiminta 20%

Oppilashuolto 15%

Elämänhallintakurssi 10%

KiVa 5%

http://www.parkki.fi/


välituntitoiminnalla  pyritään  ennaltaehkäisemään  koulukiusaamista  ja  häiriökäyttäytymistä  sekä 

lisäämään  oppilaiden  sosiaalisuutta,  ryhmähenkeä  ja  viihtyvyyttä  koulussa.   Välituntitoimintaa 

järjestetään sekä sisällä että ulkona mahdollisuuksien mukaan. 

 Eväitä elämään-kurssi

Eväitä  elämään (EE1) on lukiossa toteutettava soveltava kurssi.  Kurssilla  on tarkoitus syventyä 

pohtimaan aikuisuuteen liittyviä asioita, kuten itsenäistymistä, ihmissuhteita ja työelämää. 

Eväitä elämään-kurssin tavoitteena on, että opiskelija saa tietoa

• työhakemuksen ja ansioluettelon laatimisesta, sekä yleisti työelämään hakeutumisesta

• opinto- ja toimeentulotuesta

• asunnon vuokra-asioista

• vakuutusasioista

• veroasioista

• järkevästä rahankäytöstä sekä tulojen ja menojen hallinnasta

• toimintamalleista rakentavan suuttumuksen ilmaisuun ja suuttuneen henkilön kohtaamiseen

• ihmissuhde, seurustelu ja parisuhde asioista

 Oppilashuoltotyö

Koulun oppilashuollon perustehtävänä on huolehtia oppilaan oppimisen perusedellytyksistä, tukea 

vanhempia  kasvatuksesa  ja  osallistaa  koulun  henkilökuntaa  ja  yhteistyöverkoston  toimijoita 

aktiiviseen  yhteistyöhön.  Tavoitteena  on  tukea  oppilasta  ongelmatilanteissa  sekä  havaita  huolta 

aiheuttavat asiat mahdollisimman varhaisessa vaiheessa ja puuttua niihin. 

Koulumme  oppilashuoltoryhmä  kokoontuu  viikoittain  pohtimaan  oppilashuollollisia  asioita. 

Oppilashuoltoryhmään  kuuluu  apulaisrehtori,  kaksi  laaja-alaista  erityisopettajaa,  kaksi  opinto-

ohjajaa, kasvatusohjaaja, koulukuraattori ja terveydenhoitaja.

 

KiVa Koulu-hanke

Helsingin  Uusi  yhteiskoulu  on  mukana  KiVa  Koulu-ohjelmassa,  joka  on  Opetusministeriön 

rahoituksella  Turun yliopistossa  kehitetty  toimintamalli  koulukiusaamisen  vähentämiseksi.  KiVa 

Koulu-ohjelmaan kuuluu, että jokaisessa ohjelmaa totetuttavassa koulussa toimii työryhmä, KiVa-

tiimi. Tiimin tehtävänä on varmistaa KiVa Koulu-ohjelman toteutuminen koulussa ja  esille tulevien 

kiusaamistapausten  selvittäminen  yhdessä  ryhmänohjaajien  kanssa.  Uuden  yhteiskoulun  KiVa-

tiimiin  kuuluu  apulaisrehtori,  kasvatusohjaaja,  koulukuraattori,  laaja-alainen  erityisopettaja  sekä 



ryhmänohjaaja.  Lisätietoa sivuilla : www.kivakoulu.fi 

http://www.kivakoulu.fi/

